

Ez a hirdetés a TED weboldalon: <http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159629-2018:TEXT:HU:HTML>

**Magyarország-Budapest: Földgáz
2018/S 072-159629**

Korrigendum

Változásokat vagy további információt tartalmazó hirdetés

Árbeszerzés

(Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához, 2018/S 050-110274)

I. szakasz: Ajánlatkérő

- I.1) **Név és címek**
Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat
EKRSZ_21198560
Havashalom utca 43.
Budapest
1163
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Dr. Mocsáry Mónika
Telefon: +36 14011626
E-mail: mocsarymonika@bp16.hu
Fax: +36 14011577
NUTS-kód: HU
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: <http://www.bp16.hu>
A felhasználói oldal címe: <http://www.bp16.hu>

II. szakasz: Tárgy

- II.1) **A beszerzés mennyisége**
- II.1.1) **Elnevezés:**
Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat és intézményei részére vezetékes földgáz beszerzése 2018.
Hivatkozási szám: EKR000006392018
- II.1.2) **Fő CPV-kód**
09123000
- II.1.3) **A szerződés típusa**
Árbeszerzés
- II.1.4) **Rövid meghatározás:**
Adásvételi szerződés / Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat és intézményei részére vezetékes földgáz beszerzése 2018.

VI. szakasz: Kiegészítő információk

- VI.5) **E hirdetés feladásának dátuma:**
09/04/2018

VI.6) **Az eredeti hirdetmény hivatkozásai**

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: [2018/S 050-110274](#)

VII. szakasz: Változások

VII.1) **A módosítandó vagy megadandó információ**

VII.1.2) **Az eredeti hirdetményben javítandó szövegrész**

Szakasz száma: II.1.1

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés

A következő helyett:

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat és intézményei részére vezetékes földgáz beszerzése 2018.

Helyesen:

Bp. XVI. Ker. Önk. vezetékes földgáz beszerzése 2018

Szakasz száma: II.1.2

A módosítandó szöveg helye: Fő CPV-kód(ok):

A következő helyett:

09123000

Helyesen:

09123000

Szakasz száma: II.2.1

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés

A következő helyett:

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat és intézményei részére vezetékes földgáz beszerzése 2018.

Helyesen:

Bp. XVI. Ker. Önk. vezetékes földgáz beszerzése 2018

Szakasz száma: II.2.2

A módosítandó szöveg helye: Fő CPV-kód(ok)

A következő helyett:

09123000

Helyesen:

09123000

Szakasz száma: IV.2.1

A módosítandó szöveg helye: A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

A következő helyett:

Helyesen:

[2018/S 050-110274](#)

Szakasz száma: IV.2.2

A módosítandó szöveg helye: Benyújtási határidő dátum

A következő helyett:

Dátum: 20/04/2018

Helyesen:

Dátum: 27/04/2018

Szakasz száma: IV.2.6

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség végső dátuma

A következő helyett:

2018/05/20

Helyesen:

2018/05/28

Szakasz száma: IV.2.7

A módosítandó szöveg helye: Bontás dátuma

A következő helyett:

Dátum: 20/04/2018

Helyesen:

Dátum: 27/04/2018

VII.2) **További információk:**

Az eredetiben javított szövegrészek:

1. Szakasz száma: II.2.4) Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: A közbeszerzés ismertetése, utolsó mondat

A következő helyett: A meghatározott mennyiségeket az MSZ 1648:2000 szabvány szerint 15 oC és 101 325 kPa referencia körülményeken kell értelmezni m³-ben (gnm³).

Helyesen: ----

2. Szakasz száma: IV.2.2) Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: Ajánlatok vagy részvételi kérelmek benyújtásának határideje

A következő helyett: 2018.04.11. 11:00 óra/perc

Helyesen: 2018.04.27. 09:00 óra/perc

Az EKR-ben 2018.03.28-án tévesen, hirdetmény feladása nélkül került sor a felhívás módosításra. Az itt szerepeltetett dátumok az eredeti felhívásban (A következő helyett) és jelen módosításban (Helyesen) szereplő dátumok.

3. Szakasz száma: IV.2.6) Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlati kötöttség minimális időtartama

A következő helyett: Az ajánlati kötöttség végső dátuma: 2018.05.11.

Helyesen: Az ajánlati kötöttség végső dátuma: 2018.05.28.

Az EKR-ben 2018.03.28-án tévesen, hirdetmény feladása nélkül került sor a felhívás módosításra. Az itt szerepeltetett dátumok az eredeti felhívásban (A következő helyett) és jelen módosításban (Helyesen) szereplő dátumok.

4. Szakasz száma: IV.2.7) Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: Az ajánlatok felbontásának feltételei

A következő helyett: 2018.04.11. 13:00 óra/perc

Helyesen: 2018.04.27.11:00 óra/perc

Az EKR-ben 2018.03.28-án tévesen, hirdetmény feladása nélkül került sor a felhívás módosításra. Az itt szerepeltetett dátumok az eredeti felhívásban (A következő helyett) és jelen módosításban (Helyesen) szereplő dátumok.

5. Szakasz száma: VI.3) Rész száma: 1

A módosítandó szöveg helye: További információk, 10. pont

A következő helyett: Az ajánlathoz csatolni kell nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a szállítandó földgáz megfelel az MSZ 1648:2000 sz. szabvány előírásainak.

Helyesen: ----

6. Szakasz száma: II.1.1. és II.1.1.

EKR-beli karakterkorlát miatt vált szükségessé a módosítás során.

A módosítandó szöveg helye: Elnevezés

A következő helyett: Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat és intézményei részére vezetékes földgáz beszerzése 2018.

Helyesen: Bp.XVI.Ker. Önk. vezetékes földgáz beszerzése 2018

7. Az ajánlati felhívásban a CPV kód nem változott, az EKR valami miatt automatikusan átemeli.

Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy az ajánlati felhívás mellett a közbeszerzési dokumentumok az alábbiak szerint változtak:

- Ajánlati ár részletezése táblázat: Ajánlati ár részletezése táblázat -JAVÍTOTT,
- energiaadó helyett jövedéki adó megnevezés,
- Dokumentáció: Dokumentáció-JAVÍTOTT,
- 3.9. pont, egyéb nyilatkozatok:

O nem kell benyújtani a megadott szabványnak való megfelelésről nyilatkozatot, a nyilatkozat összeállítóból az erre vonatkozó dokumentum sablon csatolót ajánlatkérő törölte.

- V. Benyújtandó dokumentumok jegyzéke:

O nem kell benyújtani a megadott szabványnak való megfelelésről nyilatkozatot

O NYILATKOZAT kizáró okok tekintetében nyilatkozat nem létezik

- Szerződéstervezet: Szerződéstervezet-JAVÍTOTT,
- energiaadó helyett jövedéki adó megnevezés,
- Elosztói Engedélyes helyes megnevezése és a helyes honlap címe.

A javított közbeszerzési dokumentumokat ajánlatkérő az EKR-be, azok eredeti helyére feltöltötte.